
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение по ОКУД  

Момотовская средняя общеобразовательная школа по ОКПО 50680916 

Красноярский край, Казачинский р-н, с. Момотово, Школьная ул., д. 3, 
т. (39196)79229 

  

 

Номер  Дата  

- 368 07.09.2024 

 

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

«Об утверждении единых графиков оценочных процедур на 2023/2024 учебный год» 

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01 

«О направлении Рекомендаций», Графиком проведения Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году, утвержденным приказом 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки приказу от 21 декабря 2023 года № 2160,    

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить единый график оценочных процедур в МБОУ Момотовской СОШ на 2023-2024 учебный год 

(приложение 1), (приложение 2).  

3. Черных Л.Н., заместителю директора по УВР, разместить утвержденные график оценочных процедур 

не позднее 15.09.2024 года на официальном сайте МБОУ Момотовской СОШ на главной странице 

подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. Контроль за исполнением приказа оставлю за 

собой. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  
 
Директор школы:  

     
                                                                                     
 
                                                                            Н.К. Черных 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     

 


